742800 STAGING CPD000939938 180.00 45 24 122.14 2931.43 6.00 175.89 6.00 175.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3283.20

8 459188 Weikfield Chef's 
Basket Durum Wheat 
Elbow Domestic 
Pasta 500.0 g

459188 STAGING CPD000939941 180.00 78 72 122.14 8794.30 6.00 527.66 6.00 527.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9849.62

Total: 633 606 36239.42 2677.71 2677.71 0.00 0.00 0.00 41594.83

Amount 
(INR) :

Forty One Thousand Five Hundred and Ninety Four and Eighty Three paisa Only